Archivo Catedral de León, Tumbo Legionense, folio 347 v.*.

7 de agosto de 909

El infante don García dona varios bienes al monasterio de Abeliar y
entre ellos una senara que había ocupado en presura el rey Ordoño 1.

Testamentus quod fecit Garsea ad monasterium de Sanctorum
Cosme et Damiani martirum de sua serna quam abuit in Sancta
Maria Alua.

In nomine Domini. Garsea tibi Cixilani abbati uel ceteros fratres
monasterio Sanctorum Cosme et Damiani, in quorum nomine fundata
est baselica super ripam fluminis Turio, in domino Deo eterna salu
tem. Placuit nobis adque conuenit, propria et spontanea uoluntas,
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propter sustentationem fratrum uel peregrinorum monasterio uestro
degencium ut donarem uobis, sicuti et dono, senera qui est ad turrem
de Sancta Maria Alua, qui fuit de presura de auio nostro domno Hor
donio. De termino de orientale parte de termino de strata qui discurrit
ad ciuitate. Et de alia parte: de occidentale de termino Golfan. Et de
septentrione de termino Cesani. Et de meridiana parte termino de
Aluura. Secundum illud includent ipsi termini, omnia ab integro tibi
donamus atque concerimus. Ita ut ex presenti die uel tempore abeatis
illud post partem iden monasterio uestro de nostro dato ¡uri quieto,
et quicquid ex inde agere facere uel iudicare uolueritis sit uobis
concessa potestas. Si quis ausu ternerario ad inrumpendum uenerit et
hanc kartam infringere conauerit, uiuens suisa fronte kareat lumini
bus ignibusque ultricibus cremetur cum opueribus suis atque in diem
examinis cum tartareis lugeat penis et insuper inferat uobis auri
libra una, perpetim abitura. Facta scriptura donationis die VI.* idus
septembris era DCCCC.. X”.2 VIT.*. Garsea hanc donationem a
nobis facta (signunt).

Archivo Catedral de León, Tumbo Legionense, folio 434, v.*.

XVII

15 de junio de 910

Venta de Sarracino, Falcon y Dulquito de unas tierras y de una iglesta
al monasterio de Sahagún.

In dei nomine. Nos Sarrazenus, Falcon et Dulquitus uobis Ade
fonso abbati uel collegio fratrum. Placuit nobis atque conuenit nu
llius cogentis imperio nec suadentis articulo set propria nobis accesit
uoluntas ut uinderemus uobis iam supra dicto Adefonso, abbati, te
rras quas habernus subtus Calzata in Ueiga de Domnos Sanctos, terras
cultas et incultas, et eclesia uocabulo Sanctorum lustis et Pastoris,
cum suis adiacentiis uel prestacionibus, seu etiam uilla cum domos,
ortos, molinos, cum suis productibus, aquis, pratis, paludibus uel ubi
gumgquenoster terminus deuenerit ad integro. Omnia uobis uendimus,
et dedistis nobis pro inde sex boues quod nobis bene complacuit. Ita
ut, ab hodierno die et tempore, habeatis ipsas terras uel quantum in